
Uchwała Nr XVIII/250/2008
Rady Gminy Darłowo
z dnia 22 lipca 2008 roku

w sprawie przystąpienia do konkursu w ramach Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Środowisko, Oś Priorytetowa I - Gospodarka wodno -
ściekowa, działanie 1.1 - gospodarka wodno - ściekowa w aglomeracjach
powyżej 15 tys. RLM (nabór drugi).

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z
późn. zm.)
Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1
Postanawia się przystąpić do konkursu w ramach Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Środowisko, Oś Priorytetowa I - Gospodarka wodno -
ściekowa, działanie 1.1 - gospodarka wodno - ściekowa w aglomeracjach
powyżej 15 tys. RLM (nabór drugi), na dofinansowanie projektu pn.,, Budowa
sieci kanalizacyjnej w Gminie Darłowo etap I".

§2

Upoważnia się Wójta Gminy Darłowo do złożenia wniosku o dofinansowanie
projektu pn.,, Budowa sieci kanalizacyjnej w Gminie Darłowo etap I", w
trybie konkursowym określonego w § 1 niniejszej uchwały i przyjęcia do
realizacji projektu przedsięwzięcia.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


